ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

Av. Mário Ypiranga Monteiro, 3.950 - Parque 10 de Novembro

CEP 690.050-030 - Manaus-AM
Fone: (92) 3183-4409

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br;

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFÍCIO N.º 3672/ 2023/GABSECGERAL

Manaus, 11 de dezembro de 2023.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

2º CACIQUE ALDUINO MARQUES SANCHES
COMUNIDADE INDÍGENA KOKAMA NOVA ESPERANÇA – RUA CESÁRIO
CAMPELO Nº145, BAIRRO ESPIRITO SANTO 69460-00 COARI/AM
marcosoliveiraribeiro789@gmail.com.

Assunto: Diversos.

Prezado Senhor,

          Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos nº 5812, 5813,
5814, 5815 e 5816, de autoria do Deputado SINÉSIO CAMPOS, deferidos pela
Presidência deste Poder, na reunião do dia 7 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

JOÃO LUIZ ALMEIDA DA SILVA
Secretário-Geral

mailto:gabsecgeral@aleam.gov.br